МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

(ДЕПИМУЩЕСТВА РАЙОНА)
628002, г. Ханты-Мансийск

ул.Гагарина, 214

ИНН 8601026093  КПП 860101001

ОГРН 1058600090196

  Телефон:  35-28-10, 35-28-12

факс: 35-28-11,  35-28-17

e-mail: dep@hmrn.ru

04-Исх-4137

17.08.2023

Председателю

комитета экономической политики

администрации Ханты-Мансийского района

Ю.А. Овсянникову

Уважаемый Юрий Александрович!

В соответствии с распоряжением администрации Ханты-Мансийского

района от 22.12.2022 №1655-р «Об утверждении плана проведения экспертизы

и оценки фактического воздействия нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной

экономической деятельности на 2023 год» Депимущества района проводится

экспертиза постановления администрации Ханты-Мансийского района от

11.01.2013 №4 «О порядке определения цены земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования Ханты-

Мансийский район, и их оплаты».

Просим Вас опубликовать на портале проектов нормативных правовых

актов https://regulation.admhmao.ru/:

текст муниципального нормативного правового акта в актуальной

редакции;

сводный отчет об экспертизе муниципального нормативного правового

акта;

уведомление о проведении публичных консультаций в целях экспертизы

муниципального нормативного правового акта;

опросный лист при проведении публичных консультаций в рамках

экспертизы муниципального нормативного правового акта;

пояснительную записку к проекту муниципального нормативного

правового акта.

https://regulation.admhmao.ru/

Согласно абзацу 6 пункта 5.4 раздела V Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского района, экспертизы и оценки фактического

воздействия муниципальных нормативных правовых актов Ханты-

Мансийского района, утвержденного постановлением администрации Ханты-

Мансийского района от 28 марта 2017 года №73 срок проведения публичных

консультаций при проведении экспертизы с 21.08.2023 по 29.09.2023.

И.о. директора

департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0708E2C2B934FA6DC50F2020354A2197
Владелец  Старовойт  Дмитрий Петрович
Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024

Д.П. Старовойт

Исполнители:

Начальник отдела землеустройства

управления земельных ресурсов Депимущества района

Баженова Ирина Сергеевна

тел.: 8(3467) 35-28-21